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۱۵ سال پیش هیچکس در این کشور مسلمان نبود!۱۵ سال پیش هیچکس در این کشور مسلمان نبود!

مصطفی السالوادوری، رئیس جامعه اسلامی شیعیان السالوادور در گفتوگو با خبرگزاریمصطفی السالوادوری، رئیس جامعه اسلامی شیعیان السالوادور در گفتوگو با خبرگزاری
ایکنا به معرفی مرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) در این کشور پرداخت و گفت: مرکزایکنا به معرفی مرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) در این کشور پرداخت و گفت: مرکز

اسلامی فاطمهالزهرا(س) علاوه بر مکانی برای برگزاری اقامه نماز و کلاسهایاسلامی فاطمهالزهرا(س) علاوه بر مکانی برای برگزاری اقامه نماز و کلاسهای
آموزشی، دارای یک کتابخانه کامل مشتمل بر کتب دینی و اسلامی جهت استفاده شیعیانآموزشی، دارای یک کتابخانه کامل مشتمل بر کتب دینی و اسلامی جهت استفاده شیعیان

این منطقه است.این منطقه است.

وی اظهار کرد: این مرکز به عنوان فعالترین مرکز شیعیان در منطقه آمریکای مرکزی دروی اظهار کرد: این مرکز به عنوان فعالترین مرکز شیعیان در منطقه آمریکای مرکزی در
سال ۲۰۰۴ میلادی قبل از آمدنم به ایران و با کمک خانواده تأسیس شد و تا به امروز بهسال ۲۰۰۴ میلادی قبل از آمدنم به ایران و با کمک خانواده تأسیس شد و تا به امروز به

فعالیتهای خود ادامه داده است.فعالیتهای خود ادامه داده است.

اسکار سالوادور رودریگز بیندا , گفت : این مرکز نیز مانند دیگر مراکز اسلامی، در طولاسکار سالوادور رودریگز بیندا , گفت : این مرکز نیز مانند دیگر مراکز اسلامی، در طول
سال دورههای آموزش قرآن کریم در رشتههای مختلف ویژه مقاطع مختلف سنی برگزارسال دورههای آموزش قرآن کریم در رشتههای مختلف ویژه مقاطع مختلف سنی برگزار

میکند و در مناسبتهای مختلف میزبان اراتمندان اهل بیت(ع) است و مراسم قرائت دعایمیکند و در مناسبتهای مختلف میزبان اراتمندان اهل بیت(ع) است و مراسم قرائت دعای
کمیل، دعای توسل و عزاداری برگزار میکند. در این مرکز مراسم عزاداری طبق فرهنگکمیل، دعای توسل و عزاداری برگزار میکند. در این مرکز مراسم عزاداری طبق فرهنگ
مردم السالوادور بهصورت مراسم شب شعر انجام میشود و عاشقان اهل بیت(ع) در اینمردم السالوادور بهصورت مراسم شب شعر انجام میشود و عاشقان اهل بیت(ع) در این

جلسات در وصف معصومین(ع) اشعاری قرائت میکنند.جلسات در وصف معصومین(ع) اشعاری قرائت میکنند.

السالوادوری با اشاره به فعالیتهای تبلیغی این مرکز، گفت: همچنین مرکز اسلامیالسالوادوری با اشاره به فعالیتهای تبلیغی این مرکز، گفت: همچنین مرکز اسلامی
فاطمهالزهرا(س) با هدف آشنایی مردم این منطقه با دین اسلام با انتشار نشریهفاطمهالزهرا(س) با هدف آشنایی مردم این منطقه با دین اسلام با انتشار نشریه

اختصاصی به صورت آنلاین، مطالب اسلامی در اختیار علاقهمندان قرار میدهد و هماکنوناختصاصی به صورت آنلاین، مطالب اسلامی در اختیار علاقهمندان قرار میدهد و هماکنون
رادیو اسلامی اینترنتی «مناره»  را راهاندازی کرده است.رادیو اسلامی اینترنتی «مناره»  را راهاندازی کرده است.

وی بیان کرد: حدود ۱۵ سال پیش هیچکس در این کشور مسلمان نبود، اما با تبلیغاتوی بیان کرد: حدود ۱۵ سال پیش هیچکس در این کشور مسلمان نبود، اما با تبلیغات
مرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) تعداد زیادی از مردم السالوادور با مکتب اسلام آشنامرکز اسلامی فاطمهالزهرا(س) تعداد زیادی از مردم السالوادور با مکتب اسلام آشنا

شدند و به مذهب شیعه گرویدند.شدند و به مذهب شیعه گرویدند.
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